B. Lozan Barış Antlaşması’nın 13. Maddesi Uyarınca Gayri
Askeri Statü
Lozan Barış Antlaşması’nın 12. maddesinde öngörülen gayri as-

keri statü aynı antlaşmanın 13. maddesiyle, Midilli, Sakız, Sisam ve
Nikarya adaları bakımından özel bir hükme tabi tutulmuştur.17 13(1).

egemenliği konusunda 17/30 Mayıs 1913 tarihli Lozan Barış Antlaşması’nın 5.
ve 1/14 Kasım 1923 tarihli Atina Antlaşması’nın 15. maddeleri uyarınca alınan
ve 13 Şubat 1914 tarihinde Yunan hükümetine bildirilen karar, bu Antlaşmanın,
İtalya’nın egemenliği altına konulan ve 15. maddede belirtilen adalara ilişkin hü-
kümleri saklı kalmak üzere doğrulanmıştır.